



179  
4

## COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

### ANEXO II

### PROPOSTA DE PRECOS

REF. PREGAO ELETRONICO N°. 015/2021

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos a apreciação de V. Sra. a nossa proposta relativa a licitação em epigrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos, ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

#### 1. PROPOSTA DE PRECOS:

ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
001	Tanabi	URNA FUNERARIA, simples, adulto 1,90m comprimento - urna sextavada, confeccionada em madeira. Fundo misto em madeira e chapadura, alças fixas, acabamento interno em papel branco, acabamento externo na cor castanho com verniz. Com higienização simples do falecido, com preparação do corpo adulto e vestimentas (mortalha) para o corpo adulto, ornamentação com flores artificiais de papel.	98	R\$ 1.345,00	R\$ 131.810,00
002	Tanabi	URNA FUNERARIA, simples, adulto (FORA DE MEDIDA) 2,10m comprimento - urna sextavada, confeccionada em madeira. Fundo misto em madeira e chapadura, alças fixas, acabamento interno em papel branco, acabamento externo na cor castanho com verniz. Com higienização simples do falecido, com preparação do corpo adulto e vestimentas (mortalha) para o corpo adulto, ornamentação com flores artificiais de papel.	39	R\$ 1.660,00	R\$ 64.740,00
003	Tanabi	URNA FUNERARIA, simples, infantil 1,20m comprimento - urna sextavada, confeccionada em	52	R\$ 1.060,00	R\$ 55.120,00

180  
H

		madeira. Fundo misto em madeira e chapadura, alças fixas, acabamento interno em papel branco, acabamento externo na cor castanho com verniz. Com higienização simples do falecido, com preparação do corpo infantil e vestimentas (mortalha) para o corpo infantil, ornamentação com flores artificiais de papel.			
004	*****	TRANSLADO em viatura adequada, em rodovias pavimentadas e não pavimentadas	32.500	R\$ 2,70	R\$ 87.750,00
<b>VALOR GLOBAL R\$ 339.420,00 (trezentos e trinta e nove mil e quatrocentos e vinte reais)</b>					

**2. PROPONENTE:**

**RAZAO SOCIAL: A. F. DE MACENA MORAES**

**CNPJ: 03.953.580/0001-20**

**ENDERECO: AVENIDA JOÃO VIEIRA, Nº. 777, VILA EMANUELA, ITINGA DO MARANHÃO/MA, CEP: 65.939-0000**

**TELEFONE: (99) 99121-6565**

**E-MAIL: memorialuniãofamiliar2022@gmail.com**

**3. REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARA A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E O CONTRATO:**

**NOME: ANTONIO FRANCISCO DE MACENA MORAES**

**CPF: 766.525.303-25**

**RG: 000049604695-0 SSP/MA**

**NACIONALIDADE: BRASILEIRA**

**ESTADO CIVIL: SOLTEIRO**

**PROFISSAO: EMPRESARIO**

**ENDERECO COMPLETO: AVENIDA JOÃO VIEIRA, Nº. 777. – FUNDOS, VILA EMANUELA, ITINGA DO MARANHÃO/MA, CEP: 65.939-0000**

**4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.**

**5. DADOS BANCARIOS DA EMPRESA: AGÊNCIA: 1270, C/C: 14890-3, BANCO BRADESCO S/A, FAVORECIDA: A. F. DE MACENA MORAES.**

Declaramos que nos preços cotados já estão incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Itinga do Maranhão/MA, 26 de abril de 2021.

*Antonio Francisco de Macena Moraes*  
**A. F. DE MACENA MORAES**  
**Antonio Francisco de Macena Moraes**  
**RG nº. 49604695-0 SSP/MA**